МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20.12.2013          № 31

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 03.12.2012г. № 24

«Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2013 год»

Заслушав Главу муниципального образования Гавань Прокопова Б.И.

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год» (Приложение №2 к Решению МС

МО Гавань от 03.12.2012г. № 24) согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов

председателя Муниципального Совета

 2

Приложение № 1

к Решению МС МО Гавань

от 20.12.2013 № 31

Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год (тыс.руб.)

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код раздела,

подраздела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расх

ода

Сумма

  Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,0

1.1

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

909 0102     -29,2

1.1.1 Глава муниципального образования 909 0102 002 01 00   -29,2

1.1.1.2
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0102 002 01 00 240 -29,2

1.2

Функционирование  законодательных

(представительных) органов государственной власти и

представительных органов  муниципальных

образований

909 0103     -41,0

1.2.2
Аппарат представительного органа муниципального

образования
909 0103 002 04 00   -41,0

1.2.2.2
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0103 002 04 00 240 -41,0

1.3.2

Содержание и обеспечение деятельности местной

администрации по решению вопросов местного

значения

909 0104 002 06 01   70,2

1.3.2.2
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0104 002 06 01 240 70,2

1.5 Другие общегосударственные вопросы 909 0113     0,0

1.5.2 Формирование и размещение мунципального заказа 909 0113 092 02 00   83,4

1.5.2.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0113 092 02 00 240 83,4

1.5.6

Целевая муниципальная  программа "Организация

мероприятий по защите прав потребителей и

содействию развитию малого бизнеса на территории

МО Гавань"

909 0113 795 02 00   -83,4

1.5.6.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0113 795 02 00 240 -83,4

4 Образование 909 0700     -110,0

4.1 Молодежная политика и оздоровление детей  909 0707     -110,0

4.1.5

Целевая муниципальная  программа «Профилактика

терроризма и экстремизма, гармонизация

межэтнических отношений, укрепление толерантности

в МО Гавань»

909 0707 795 09 00   -110,0

4.1.5.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0707 795 09 00 240 -110,0

5 Культура, кинематография  909 0800     110,0

5.1 Культура  909 0801     110,0

5.1.1

Целевая муниципальная  программа «Организация и

проведение местных праздников и участие в

организации и проведеннии городских праздничных и

иных зрелищных мероприятий»

909 0801 795 11 00   110,0

5.1.1.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0801 795 11 00 240 110,0

  ИТОГО:         0,0

Глава Муниципального образования,

Б.И. Прокопов

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

 3